АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2012         № 292

     с. Александровское

О выделении специальных мест для размещения

печатных  предвыборных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 44 Областного закона от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О

муниципальных выборах в Томской области», решением избирательной комиссии

муниципального образования "Александровское сельское поселение" от 11.09.2012 №

43/158 «О предложениях по перечню специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить следующие специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов:

а) на остановке мкр. Казахстан;

б) на остановке около магазина «Арзур» ул. Таѐжная;

в) на информационном щите около магазина «Сибирь» ул. Пушкина;

г) на информационном щите около магазина №1 на ул. Партизанская, 94;

д) на информационном щите около магазина «Лидия»;

е) на информационном щите в районе Центрального рынка (ул. Советская, 11а);

ѐ) около магазина д. Ларино.

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные

материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих

историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее

50 метров от входа в них.

3. Вывешивание печатных агитационных материалов в местах, не указанных в пункте

1 настоящего постановления, допускается только с согласия владельца или собственника.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка».

Глава поселения    В.Т.Дубровин

Разослать: в дело, прокуратура, МИК, Парфѐнова И.В.